
-1-

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Čj. 13592-5/2018-VLRZ/R/NVP ze dne 26. 6. 2018

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel :   Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
 sídlem:   Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
 zapsána:  u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
 zastoupená:  Ing. Václavem  Studeným, ředitelem
 IČ:   00000582
 DIČ:   CZ 00000582
 bankovní spojení: 
 číslo účtu:  
 telefon:  
 fax:   

Zhotovitel:   LESNÍ STAVBY s. r.o.
sídlem:   Palackého 764, 340 22 Nýrsko
zapsána:  krajským soudem v Plzni dne 26.3. 1996
zastoupená: Václavem Svobodou, jednatelem

 IČ:   64834042
 DIČ:   CZ64834042
 bankovní spojení: 
 číslo účtu:  
 telefon:  

Pověření:

Za objednatele: jednáním ve věcech technických je oprávněn Martin Skřivánek

Za zhotovitele: jednáním ve věcech technických je oprávněn Martin Mundl, ved.
Provozu PS

V souladu s článkem XV.2. výše uvedené smlouvy o dílo a z důvodu odkrytí krovu z
podkroví se smluvní strany dohodly na následujícím:

1. Příloha č. 1 smlouvy se doplňuje o méněpráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. Článek III.1. se nahrazuje následujícím zněním:



-2-

III.1. Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána jako cena nejvýše
přípustná po celou dobu výstavby ve sjednaném termínu a rozsahu, a činí:

bez   DPH 843 948,- Kč

          DPH bude účtováno v aktuálně platné sazbě.

Bližší specifikace ceny, která zahrnuje plný rozsah veškerých prací a dodávek
při zadaném termínu plnění a její tvorby je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která je
nedílnou součástí této smlouvy.

3.  Ostatní články zůstávají beze změny.

4.  Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, 1 pro zhotovitele a 1 pro objednatele.

5.   Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou.

V Praze dne              V Nýrsku dne

Za objednatele              Za zhotovitele

Ing. Václav  Studený        Václav Svoboda
          ředitel                 jednatel

Přílohy dodatku ke smlouvě o dílo:  č. 1 nabídkový rozpočet



 Lesní stavby, s.r.o. Zakázka:       Oprava střechy hotelu RIXI B na Špičáku 

www.euroCALC.cz Strana  1 ze 7 Tisk   26.7.2018  

 

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky:

Název zakázky: Oprava střechy hotelu RIXI B na Špičáku

Klasifikace: LS - PS Pozemní stavby

Fáze zakázky: Realizace

Zadavatel rozpočtu: Lesní stavby, s.r.o.

Komentář zakázky:

Verze zakázky: Smlouva o dílo

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21%  843 948  177 229 1 021 177

Celkem bez DPH:  843 948 CZK
Celkem s DPH: 1 021 177 CZK



 Lesní stavby, s.r.o. Zakázka:       Oprava střechy hotelu RIXI B na Špičáku 

www.euroCALC.cz Strana  2 ze 7 Tisk   26.7.2018  

Rekapitulace dodatků

Cena s DPHDPHCenaPopis

A_00: Základní rozpočet  1 450 000  1 754 500  304 500

D_01: Změna střešní krytiny a rozsahu díla -  606 052 -  733 323-  127 271

  177 229  1 021 177  843 948



 Lesní stavby, s.r.o. Zakázka:       Oprava střechy hotelu RIXI B na Špičáku 

www.euroCALC.cz Strana  3 ze 7 Tisk   26.7.2018  

Rekapitulace - dodatky / objekty / oddíly

Cena s DPHDPHCenaPopis

A_00: Základní rozpočet  1 450 000  1 754 500  304 500

SO_01: Předpokládaný rozsah prací  1 350 000  1 633 500  283 500

0094: Lešení   173 810   210 310  36 500

0096: Bourací práce   109 013   131 906  22 893

097: Přesun suti   107 382   129 932  22 550

740.1: Hromosvod   10 000   12 100  2 100

741: Elektroinstalace   20 000   24 200  4 200

762: Konstrukce tesařské   317 629   384 331  66 702

764: Konstrukce klempířské   493 435   597 056  103 621

765: Krytiny tvrdé   23 731   28 714  4 983

783: Nátěry   95 000   114 950  19 950

VON: Vedlejší a ostatní náklady   100 000   121 000  21 000

V03: Zařízení staveniště   60 000   72 600  12 600

V08: Přesun stavebních kapacit   40 000   48 400  8 400

D_01: Změna střešní krytiny a rozsahu díla -  606 052 -  733 323-  127 271

SO_01: Předpokládaný rozsah prací -  606 052 -  733 323-  127 271

0096: Bourací práce -  26 082 -  31 559-  5 477

097: Přesun suti -  19 240 -  23 280-  4 040

712: Povlakové krytiny   230 786   279 251  48 465

762: Konstrukce tesařské -  223 081 -  269 929-  46 847

764: Konstrukce klempířské -  493 435 -  597 056-  103 621

783: Nátěry -  75 000 -  90 750-  15 750

  177 229  1 021 177  843 948



 Lesní stavby, s.r.o. Zakázka:       Oprava střechy hotelu RIXI B na Špičáku 

www.euroCALC.cz Strana  4 ze 7 Tisk   26.7.2018  

Rozpočet

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódPoř. t

A_00: Základní rozpočet  1 450 000

SO_01: Předpokládaný rozsah prací  1 350 000

0094: Lešení   173 810

  35 529   39,48  900,000m2Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 

kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m

9412111121

  118 125   1,75 67 500,000m2Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 

m za první a ZKD den použití

9412112112

  20 156   22,40  900,000m2Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 

kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

9412118113

0096: Bourací práce   109 013

  4 174   13,44  310,500m2Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé7123008314

  7 102   22,87  310,500m2Odstranění tepelné izolace střech volně kladené mezi rošt z 

vláknitých materiálů tl přes 100 mm

7131418135

  5 962   36,13  165,000mDemontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 120

cm2

7623318116

  18 901   45,99  411,000mDemontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224

cm2

7623318127

  3 350   55,84  60,000mDemontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 288

cm2

7623318138

  8 166   26,30  310,500m2Demontáž bednění střech z prken7623418119

  4 926   75,10  65,588m2Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 

konstrukcí opláštění dvojité - vč zárubní

76311181210

  7 603   86,21  88,200m2Demontáž SDK podkroví s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových 

profilů opláštění jednoduché

76316182111

  30 669   98,77  310,500m2Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti76400182112

  1 512   28,53  53,000mDemontáž závětrné lišty do suti76400280113

   270   67,45  4,000mDemontáž oplechování parapetů do suti76400285114

  5 917   112,71  52,500m2Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek76642182115

  10 460   64,77  161,500m2Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v 

rozsahu do 100 %

97801319116

097: Přesun suti   107 382

  53 628  1 418,51  37,806tVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 

do 15 m ručně

99701321417

  7 927   209,67  37,806tOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 

1 km se složením

99701350118

  15 512   9,12 1 701,270tPříplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 

přes 1 km

99701350919

  1 114   150,00  7,429tPoplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů 

na skládce (skládkovné)

99701380320

  7 844   500,00  15,689tPoplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce 

(skládkovné)

99701381121

  4 879   935,00  5,218tPoplatek za uložení stavebního odpadu z materiálu na bázi sádry

na skládce (skládkovné)

99701381222

  16 478  1 740,00  9,470tPoplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na 

skládce (skládkovné)

99701381423

740.1: Hromosvod   10 000

  10 000  10 000,00  1,000souborHromosvod - demontáž a zpětná montáž stávajícího hromosvodu

na střeše

7412010124

741: Elektroinstalace   20 000

  20 000  20 000,00  1,000souborDemontáž a zpětná montáž topných kabelů - odhad741010125

762: Konstrukce tesařské   317 629



 Lesní stavby, s.r.o. Zakázka:       Oprava střechy hotelu RIXI B na Špičáku 

www.euroCALC.cz Strana  5 ze 7 Tisk   26.7.2018  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódPoř. t
  2 614   103,72  25,200m2Vícestranné hoblování hraněného řeziva76208141026

  15 230   715,10  21,298m3Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním

máčením třída ohrožení 1 a 2

76208312127

  3 903   130,11  30,000kusMontáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel76208510328

  2 100   100,00  21,000kusdodávka kotev pozednic a vaznic76209010129

  3 150   350,00  9,000kusdodávka kotev vzpěr76209010230

  20 028   121,38  165,000mMontáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva 

průřezové plochy do 120 cm2

76233213131

  63 554   154,63  411,000mMontáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva 

průřezové plochy do 224 cm2

76233213232

  13 818   230,30  60,000mMontáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva 

průřezové plochy do 288 cm2

76233213333

  82 934  6 500,00  12,759m3řezivo SM, BO - hranol6051201134

  26 313   84,74  310,500m2Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z 

hrubých prken na sraz

76234121035

  49 098  5 750,00  8,539m3řezivo SM, BO - prkno6051112036

  17 502   821,77  21,298m3Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, 

světlíky, klíny

76239500037

  17 384  3 002,45  5,790%Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m99876220338

764: Konstrukce klempířské   493 435

  11 672   37,59  310,500m2Montáž strukturované oddělovací rohože76400241339

  61 453   172,10  357,075m2fólie strukturovaná2832922340

  373 445  1 202,72  310,500m2Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s 

povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 30°

76411164141

  10 642   34,27  310,500m2Příplatek k cenám krytiny z Pz plechu s povrchovou úpravou za 

těsnění drážek sklonu do 10°

76411169142

  26 661   503,04  53,000mOplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou do 

rš 500 mm

76421263643

  1 744   436,11  4,000mOplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s 

povrchovou úpravou do rš 400 mm

76421660544

  7 818  4 856,17  1,610%Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v 

do 24 m

99876420345

765: Krytiny tvrdé   23 731

  22 381   72,08  310,500m2Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou76519200146

  1 350   223,81  6,030%Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m99876520347

783: Nátěry   95 000

  40 000  40 000,00  1,000souborOšetření ocelových nosníků783010148

  25 000  25 000,00  1,000souborSanační nátěry783010249

  30 000  30 000,00  1,000souborProtipožární nátěry dřev konstrukcí783010350

VON: Vedlejší a ostatní náklady   100 000

V03: Zařízení staveniště   60 000

  60 000  60 000,00  1,000souborZařízení staveniště0300010001

V08: Přesun stavebních kapacit   40 000

  40 000  40 000,00  1,000souborDoprava zaměstnanců0810020002



 Lesní stavby, s.r.o. Zakázka:       Oprava střechy hotelu RIXI B na Špičáku 

www.euroCALC.cz Strana  6 ze 7 Tisk   26.7.2018  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódPoř. t

D_01: Změna střešní krytiny a rozsahu díla -  606 052

SO_01: Předpokládaný rozsah prací -  606 052

0096: Bourací práce -  26 082

-  4 155   36,13-  115,000mDemontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 120

cm2

7623318116

-  18 901   45,99-  411,000mDemontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224

cm2

7623318127

  2 234   55,84  40,000mDemontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 288

cm2

7623318138

-  2 893   26,30-  110,000m2Demontáž bednění střech z prken7623418119

-  2 367   112,71-  21,000m2Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek76642182115

097: Přesun suti -  19 240

-  10 773  1 418,51-  7,595tVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 

do 15 m ručně

99701321417

-  1 592   209,67-  7,595tOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 

1 km se složením

99701350118

-  3 077   9,12-  337,500tPříplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 

přes 1 km

99701350919

-  3 797   500,00-  7,595tPoplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce 

(skládkovné)

99701381121

712: Povlakové krytiny   230 786

  6 915   21,00  329,290m2Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy16001151

  9 846   26,00  378,684m2geotextilie netkaná PP 300g/m2	16001252

  46 565   155,00  300,420m2"Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií kotvenou se 

svařovanými spoji

 vodor plochy 

16001353

  4 504   156,00  28,870m2"Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií kotvenou  se 

svařovanými spoji

Svislé plochy"	

16001454

  89 669   235,00  381,571m2Hydroizolační folie střešní mPVC  s PES výztuží tl. 1,5 mm16001555

  19 527   65,00  300,420m2Kotevní systém	16001656

  1 365   455,00  3,000kusProvedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů 

kruhového průřezu D do 500 mm	

16001757

  5 372   188,50  28,500mPovlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPLANYL 

koutová lišta vnitřní rš 100 mm	

16001858

  5 693   188,50  30,200mPovlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPLANYL 

koutová lišta vnější rš 100 mm	

16001959

  10 805   396,50  27,250mPovlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPLANYL 

okapnice široká rš 330 mm	

160011060

  19 885   416,00  47,800mPovlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPLANYL 

závětrná lišta rš 330 mm	

160011161

  5 327  1 935,70  2,752%Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m 

(aut.výp.)	

160011262

  5 314   195,00  27,250m"Podkladní plech z PZ plechu tl.0,8 mm rš 330mm

záchytný plech pro okapnici a oplechování hřebene"	

160011363

762: Konstrukce tesařské -  223 081

-  2 614   103,72-  25,200m2Vícestranné hoblování hraněného řeziva76208141026

-  9 867   715,10-  13,798m3Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním

máčením třída ohrožení 1 a 2

76208312127

-  2 602   130,11-  20,000kusMontáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel76208510328

-  2 100   100,00-  21,000kusdodávka kotev pozednic a vaznic76209010129

  3 150   350,00  9,000kusdodávka kotev vzpěr76209010230



 Lesní stavby, s.r.o. Zakázka:       Oprava střechy hotelu RIXI B na Špičáku 

www.euroCALC.cz Strana  7 ze 7 Tisk   26.7.2018  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódPoř. t
-  12 138   121,38-  100,000mMontáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva 

průřezové plochy do 120 cm2

76233213131

-  63 554   154,63-  411,000mMontáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva 

průřezové plochy do 224 cm2

76233213232

-  6 909   230,30-  30,000mMontáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva 

průřezové plochy do 288 cm2

76233213333

-  56 934  6 500,00-  8,759m3řezivo SM, BO - hranol6051201134

-  16 991   84,74-  200,500m2Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z 

hrubých prken na sraz

76234121035

-  28 974  5 750,00-  5,039m3řezivo SM, BO - prkno6051112036

-  11 339   821,77-  13,798m3Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, 

světlíky, klíny

76239500037

-  12 209-  2 108,72  5,790%Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m99876220338

764: Konstrukce klempířské -  493 435

-  11 672   37,59-  310,500m2Montáž strukturované oddělovací rohože76400241339

-  61 453   172,10-  357,075m2fólie strukturovaná2832922340

-  373 445  1 202,72-  310,500m2Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s 

povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 30°

76411164141

-  10 642   34,27-  310,500m2Příplatek k cenám krytiny z Pz plechu s povrchovou úpravou za 

těsnění drážek sklonu do 10°

76411169142

-  26 661   503,04-  53,000mOplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou do 

rš 500 mm

76421263643

-  1 744   436,11-  4,000mOplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s 

povrchovou úpravou do rš 400 mm

76421660544

-  7 818  4 856,16-  1,610%Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v 

do 24 m

99876420345

783: Nátěry -  75 000

-  20 000  40 000,00-  0,500souborOšetření ocelových nosníků783010148

-  25 000  25 000,00-  1,000souborSanační nátěry783010249

-  30 000  30 000,00-  1,000souborProtipožární nátěry dřev konstrukcí783010350

  843 948


	Dodatek č.1 - GARNI dod1 SoD
	Oprava střechy hotelu RIXI B na Špičáku - Rozpočet s dodatky (1)



